PAGE
2

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением
первого заместителя
Главы Администрации -
руководителя аппарата

от 27.12.2016 № 2293-риз
РЕШЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ

нежилого помещения общей площадью 137,9 кв.м, расположенного по адресу:

г. Северодвинск, пр. Морской, д. 87, номер на поэтажном плане 1-Н,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/030/2012-351

Во исполнение решения Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 30 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 50 Устава муниципального образования «Северодвинск», на основании Положения о порядке                и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Положения о комиссии            по приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением Мэра Северодвинска от 10.10.2003 № 103, комиссия по приватизации муниципального имущества на заседании 14 декабря 2016 года (протокол от 14.12.2016 № 71)
РЕШИЛА:

1.
Приватизировать нежилое помещение общей площадью 137,9 кв.м, расположенное по адресу: Архангельская область, город Северодвинск, проспект Морской, дом 87, номер на поэтажном плане 1-Н, кадастровый (или условный) номер                          29-29-06/030/2012-351, на следующих условиях:

1.1. Способ приватизации – аукцион.

1.2. Форма подачи предложений – открытая.

1.3. Начальная цена – 4 826 500 (Четыре миллиона восемьсот двадцать шесть тысяч пятьсот) рублей без учета налога на добавленную стоимость.

1.4. Порядок оплаты – единовременно.